
ＪＣＤ  一般社団法人  日本商環境デザイン協会平成２５年度定時総会参加申込書
一般社団法人  日本商環境デザイン協会

会員各位

　拝啓

　平素はＪＣＤ活動へのご理解とご参加ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　ＪＣＤは一般社団法人移行の為準備を進めてまいりましたが、今年度より「一般社団法人日本商環境

デザイン協会」として再出発致します。

　その記念すべき平成２５年度定時総会を九州熊本の黒川温泉で開催致します。別紙でご案内の通り、総

会は黒川温泉で湯ったり気分で、次の日はゆっくりめの出発で雄大な阿蘇の大パノラマにご案内します。

前夜祭としては博多探索し新鮮な漁師料理を堪能していただきます。

　今回のお申し込みと会費振り込みにより受付とさせていただきますので、よろしくお願い致します。

尚お手数ですが、総会出欠ハガキも同時にご記入の上、本部事務局へご返送下さいますよう重ねてお

願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■申込先　　　（社）日本商環境デザイン協会九州支部　事務局

　　　　　　　金子洋伸プランニングオフィス内

         　　　　　　　ＦＡＸ　０９２－４０３－３５８０

■正会員総会出欠ハガキは本部事務局へお送り下さい

■下記のプログラムにより参加申し込みして下さい（□内にチェックを入れて下さい）

　申込用紙はおひとり様 1枚にご記入ください（ＦＡＸで返信ください）

24 日（金） 25日（土） 26日（日）

Ａコース
（博多で前夜祭） （黒川温泉で総会＆懇親会） （阿蘇のパノラマ）

● ● □￥37,000
＊24 日の博多宿泊＆中洲 2次会別途、博多～熊本交通費別途

Ｂコース ● ● □￥30,000
＊25 日乗車は？□熊本駅□熊本空港　26 日下車は？□熊本駅□熊本空港
Ｃコース ● □￥24,200
＊黒川温泉直行・直帰（公共交通機関は不便です、レンタカーをお手配下さい）

2013 年 4月吉日

記

金額　￥

参加者名 支部名

会社名 携帯電話番号

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加費振込先
福岡銀行　　天神町支店　　　普通口座　２４６５３０３

社団法人日本商環境設計家協会　九州支部長　金子洋伸（カネコヒロノブ）

＊注意　お申し込み締切日及びお振込み締切日：２０１３年４月１５日（月）までにお願いします

　　　　尚、振込み手数料については、ご負担いただきますようお願い致します

　　　　できればキャンセルは 1週間前まで 　　　

Ｅメール

緊急連絡先　090-2711-1584（金子）


